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BIOCLIMEX
Nombre: ASTRIT MORA ROBLES Teléfono:
Potencia: 6.3 kW Fecha: 4 de Noviembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 497130401572
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,564 kWh prom. y pagas a CFE $5,248
TU PRODUCCIONCON ()  PANELES 1,603 kWh y pagas a CFE $216
TE AHORRARA595_88 % AL BIMESTRE $5,032 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 630 W 10 28 m? 33.7%
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 4 de Noviembre de 2025 19 de Noviembre de 2025
FolioNo # 20250063
ASTRIT MORA ROBLES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S
10 ESTRUCTURA SUNRAIL

10 MATERIAL ELECTRICO

10 KIT DE INSTALACION

10 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)
___________________________________________________________________________________________|]

Subtotal $ 89,500.00

TOTAL (MXN) $ 89,500.00

BIOCLIMEX REALIZA LA GESTEORIA DE LOS TRAMITES A CFE, PERO NO CUBRE EL PAGO QUE PUEDA GENERARSE.

BIOCLIMEX LES OFRECE UN CREDITO DE ESTA MANERA: ANTICIPO DEL 60% Y EL RESTO A CREDITO DE 3 MESES YA SEA
MES CON MES O AL CUMPLIRSE LOS 3 MESES, BAJO UN CONTRATO.

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $31,486.00 $1,295.00 $0.00 $30,191.00 $30,191.00 $-59,309.00
2 $32,430.58 $1,333.85 $0.00 $ 31,096.73 $ 31,096.73 $-28,212.27
3 $ 33,403.50 $1,373.87 $0.00 $32,029.63 $32,029.63 $3,817.36
4 $ 34,405.60 $1,415.08 $ 0.00 $32,990.52 $32,990.52 $36,807.88
5 $ 35,437.77 $1,457.53 $0.00 $33,980.24 $33,980.24 $70,788.12
6 $36,500.90 $1,501.26 $0.00 $34,999.64 $34,999.64 $105,787.76
7 $37,595.93 $1,546.30 $0.00 $36,049.63 $36,049.63 $141,837.40
8 $38,723.81 $1,592.69 $0.00 $37,131.12 $ 37,131.12 $178,968.52
9 $39,885.52 $1,640.47 $0.00 $38,245.06 $38,245.06 $ 217,213.57
10 $ 41,082.09 $1,689.68 $0.00 $39,392.41 $39,392.41 $ 256,605.98
1 $ 42,314.55 $1,740.37 $0.00 $40,574.18 $ 40,574.18 $297,180.16
12 $43,583.99 $1,792.58 $ 0.00 $ 41,791.40 $ 41,791.40 $ 338,971.56
13 $ 44,891.51 $1,846.36 $0.00 $ 43,045.15 $ 43,045.15 $382,016.71
14 $ 46,238.25 $1,901.75 $0.00 $ 44,336.50 $ 44,336.50 $ 426,353.21
15 $ 47,625.40 $1,958.80 $0.00 $ 45,666.60 $ 45,666.60 $ 472,019.81
16 $ 49,054.16 $2,017.57 $0.00 $ 47,036.59 $ 47,036.59 $ 519,056.40
17 $50,525.79 $2,078.09 $ 0.00 $48,447.69 $48,447.69 $567,504.10
18 $52,041.56 $2,140.44 $0.00 $ 49,901.12 $49,901.12 $ 617,405.22
19 $53,602.81 $2,204.65 $0.00 $51,398.16 $51,398.16 $668,803.37
20 $55,210.89 $2,270.79 $ 0.00 $52,940.10 $52,940.10 $721,743.48
21 $56,867.22 $2,338.91 $0.00 $54,528.30 $54,528.30 $776,271.78
22 $58,573.23 $2,409.08 $0.00 $56,164.15 $56,164.15 $ 832,435.93
23 $60,330.43 $2,481.35 $ 0.00 $57,849.08 $57,849.08 $ 890,285.01
24 $ 62,140.34 $ 2,555.79 $0.00 $59,584.55 $59,584.55 $949,869.56
25 $ 64,004.56 $2,632.47 $0.00 $ 61,372.09 $ 61,372.09 $1,011,241.65

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversian del proyecto $89,500 00 I Ahorro acumulado anual $
1,200,000
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
2,500
2,036 kWh

T — 5 K 2056 ki)
2,000
1,500
1,000
500
0

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abnrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,429.9 1,670.4 1,707.3 1,948.3 1,993.4 1,623.9
Consumo actual 1,980.0 1,200.0 1,200.0 1,206.0 1,760.0 2,036.0
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